明尼苏达大学护理学博士奖学金申请通知

全体本科生与硕士研究生：

根据我院与明尼苏达大学护理学院相关合作协议，美方将协助我院本科生与研究生

申请明尼苏达大学奖学金，资助其攻读护理学博士学位。该项目目前已经开始接受申请

和相关咨询，现将有关事项通知如下：

一、专业方向：护理学

二、学位：博士学位（PhD）

三、奖学金：如能获得最高奖学金，全日制学习的学生可得到前两年学习的全额资

助。

四、申请条件：

1．2019年夏季毕业的品学兼优、身心健康的应届毕业生，获得学士学位或硕士学位，

且具有良好的专业基础与发展潜力；

2．最近所获得学位的美式 GPA为 3.0及以上；

3．GRE成绩；

4．两封专业推荐信；

5．最新简历；

6．申请文件（Essay Response）；

7．官方成绩单（来自所有以前的学院/大学）：请注意必须通过 WES或 ECE 评估服

务对在美国境外完成的课程进行评估；

8．英语语言能力考试（如果适用）：护理学院接受托福（TOEFL）和 MELAB成绩。

五、明尼苏达大学正式申请的关键日期：

申请开放时间：2018 年 9月 1日

优先截止日期：2018年 12月 1日（只有在此优先截止日期前向明尼苏达大学提交申

请表格的人才有资格申请全额资助。）

截止日期：2019年 2 月 1日

六、申请网址及相关信息：

具体申请条件：

https://www.nursing.umn.edu/degrees-programs/phd-nursing/you-apply

博士导师研究领域：

https://www.nursing.umn.edu/degrees-programs/phd-nursing/phd-faculty

申请指导信息：

https://www.nursing.umn.edu/degrees-programs/phd-nursing/how-apply/applicati

on-instructions

请注意，护理学博士需要两类申请：明尼苏达大学研究生院申请和 Nursing CAS申

请。

八、联系方式：

对此留学项目感兴趣且符合条件的申请者，请在正式申请之前与朱老师或罗老师联

系，以方便北大护理学院联络明尼苏达大学护理学院同仁，以协助申请人寻找适合的博

士导师和其他相关事宜。

请联系护理学院 215室朱老师、罗老师，电话：（010）82805358，邮箱：

hyjp@bjmu.edu.cn

北京大学护理学院

2018年 8月 9日

mailto:hyjp@bjmu.edu.cn